
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 1 

2022/2023 

 
 
 
 

 
 

Č.1 
 
 
 
 
 

Po několikaměsíční pauze, způsobené letní přestávkou, jsme se opět sešli na plánech a byly 
k vidění zajímavé souboje, ve kterých domácí 3x zvítězili, hosté si odvezli také 3 vítězství a jedno 
utkání bylo odloženo. 

V Kobylisích hráli dva nováčci soutěže 😊, když domácí béčko, které postoupilo z MP2 hostilo 

Slávii A, která k nám spadla s DAS. Čekalo se spíš, že na tom budou lépe slávisté, ale když si soupeři 
rozdělili mezi sebe vítězství v jednotlivých dvojicích rovným dílem, rozhodl o vítězi vyšší počet 
poražených kuželek, a těch měli na svém kontě víc domácí. 

Kobylisy A hostily Rudnou A a na začátku si všichni uvědomovali, že Rudeňáci byli jediní, kdo 
si v loňské sezóně odvezl z Kobylis vítězství. První dvojice naznačila, že by mohli body zůstat doma, 
ale následující čtyři hostující hráči (ve čtvrté a páté dvojici to byly pěkné nervy) se vyjádřili jednoznačně 

proti, až tam měl dotahovák 82 dřev k dobru a i díky tomu se hostům povedlo Admiru opět vyloupit 😊. 

„Vejšky“ přivítaly Žižkov B a v utkání, ve kterém nebyl jasně daný favorit. Domácí sice vstoupili 
do utkání mnohem lépe, ale hosté do konce utkání zaváhali pouze v jediném případě a díky tomu si 
na své konto připsali vcelku jasné dva body.  

Uhelné sklady A „hostily“ Radlice B a výkon prvního hráče hostí naznačil, že by utkání mohlo 
být zajímavé. Opak však byl pravdou, domácí soustředěnými výkony využili slabších chvilek 
zbývajících pěti hráčů hostí a jen již zmíněný výkon hostujícího hráče zachránil Radlice B od kanára. 

Konstruktiva C přivítala na své kuželně velmi silný Slavoj C, který je při pohledu na soupisku 
velmi vážným adeptem na postup a v utkání to jen potvrzovali. Sice se domácím „povedlo“ získat jeden 
bodík, když hosté v jedné dvojici vypadli z role favorita, ale to bylo vše… 

Radotín hostil Meteor C a domácí předvedli, že budou doma velmi silní, že se z této kuželny 
budou soupeřům body odvážet těžce a dvě kuželky rozhodli o tom, že si hosté neodvezli potupného 
kanára. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ KOBYLISY B - KK SLAVIA PRAHA 5:3 2389:2271 7.5:4.5 6.9. 

TJ KOBYLISY A - TJ RUDNÁ 2:6 2312:2366 4.0:8.0 8.9. 

VSK ČVUT  - SK ŽIŽKOV B 2:6 2493:2555 5.0:7.0 8.9. 

SK UHELNÉ SKLADY A - TJ RADLICE B 7:1 2403:2285 8.0:4.0 8.9. 

KK KONSTRUKTIVA C - KK SLAVOJ C 1:7 2454:2606 5.0:7.0 8.9. 

SC OLYMPIA RADOTÍN - SK METEOR C 7:1 2647:2355 9.0:3.0 8.9. 

SK ŽIŽKOV C - KK VELKÉ POPOVICE  dohrávka  termín neurčen 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. SC Olympia Radotín 1 1 0 0 7.0 : 1.0  9.0 : 3.0   2647 2 
 2. SK Uhelné sklady A 1 1 0 0 7.0 : 1.0  8.0 : 4.0   2403 2 
 3. KK Slavoj C 1 1 0 0 7.0 : 1.0  7.0 : 5.0   2606 2 
 4. TJ Rudná 1 1 0 0 6.0 : 2.0  8.0 : 4.0   2366 2 
 5. SK Žižkov B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.0 : 5.0   2555 2 
 6. TJ Kobylisy B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.5 : 4.5   2389 2 
 7. KK Slavia Praha 1 0 0 1 3.0 : 5.0  4.5 : 7.5   2271 0 
 8. VSK ČVUT 1 0 0 1 2.0 : 6.0  5.0 : 7.0   2493 0 
 9. TJ Kobylisy A 1 0 0 1 2.0 : 6.0  4.0 : 8.0   2312 0 
10. KK Konstruktiva C 1 0 0 1 1.0 : 7.0  5.0 : 7.0   2454 0 
11. TJ Radlice B 1 0 0 1 1.0 : 7.0  4.0 : 8.0   2285 0 
12. SK Meteor C 1 0 0 1 1.0 : 7.0  3.0 : 9.0   2355 0 
  -- KK Velké Popovice 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
  -- SK Žižkov C 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 

 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Vladimír Zdražil Radotín 470 1x Jan Kamín Radlice B 115.19 450 

1x Miloslav Všetečka Žižkov B 466 1x Vladimír Zdražil Radotín 112.75 470 

1x Viktor Jungbauer Slavoj C 462 1x Miloslav Všetečka Žižkov B 110.78 466 

1x Jan Bürger Slavoj C 455 1x Pavel Červinka Kobylisy A 110.77 431 

1x Stanislav Březina Slavoj C 452 1x Viktor Jungbauer Slavoj C 109.57 462 

1x Jan Kamín Radlice B 450 1x Ludmila Erbanová Rudná A 109.23 425 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ KOBYLISY B 2389 5:3 2271 KK SLAVIA PRAHA 

 Pavel Moravec    218   197   415   2:0   383    202   181  Filip Knap 
 Petr Moravec    195   189   384   0.5:1.5   388    195   193  Zdeněk Novák 
 Robert Kratochvíl    206   209   415   2:0   369    189   180  Aleš Jungmann 
 Zdeněk Šrot    209   192   401   2:0   323    161   162  Petr Knap 
 Josef Mach    199   183   382   1:1   405    194   211  Karel Vaňata 
 Michal Matyska    192   200   392   0:2   403    202   201  Jan Václavík 
 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 415 kuželek dosáhli: Pavel Moravec, Robert Kratochvíl 

  TJ KOBYLISY A 2312 2:6 2366 TJ RUDNÁ 

 Lubomír Chudoba    197   178   375   1:1   357    199   158  Jiří Spěváček 
 Václav Bouchal    189   183   372   0:2   393    192   201  Pavel Strnad 
 Karel Sedláček    162   168   330   0:2   383    193   190  Jan Rokos 
 Jaromír Žítek    209   180   389   1:1   405    194   211  Miluše Kohoutová 
 Karel Mašek    238   177   415   1:1   425    221   204  Ludmila Erbanová 
 Pavel Červinka    204   227   431   1:1   403    205   198  Jaromír Bok 
 

Nejlepší výkon utkání: 431 - Pavel Červinka 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  VSK ČVUT  2493 2:6 2555 SK ŽIŽKOV B 

 Pavel Jahelka    222   226   448   2:0   382    217   165  Josef Gebr 
 Luboš Kocmich    225   199   424   1:1   430    205   225  Irini Sedláčková 
 Milan Vejvoda    204   201   405   0:2   428    207   221  Jan Neckář ml. 
 Jan Knyttl    217   212   429   2:0   405    215   190  Anna Sailerová 
 Miroslav Kochánek    194   213   407   0:2   466    232   234  Miloslav Všetečka 
 Jiří Piskáček    187   193   380   0:2   444    217   227  Jan Neckář 
 

Nejlepší výkon utkání: 466 - Miloslav Všetečka 

  SK UHELNÉ SKLADY A 2403 7:1 2285 TJ RADLICE B 

 Bohumil Bazika    201   191   392   0:2   450    220   230  Jan Kamín 
 Zbyněk Sedlák    197   182   379   1:1   377    189   188  Radek Lehner 
 Antonín Knobloch    223   175   398   1:1   384    184   200  Pavlína Kašparová 
 Tomáš Dvořák    212   209   421   2:0   374    187   187  Leoš Kofroň 
 Martin Novák    231   193   424   2:0   344    166   178  Marek Lehner 
 Jan Hloušek    191   198   389   2:0   356    172   184  Lukáš Lehner *1 
střídání: *1 od 51. hodu Karel Turek 
 

Nejlepší výkon utkání: 450 - Jan Kamín 

  KK KONSTRUKTIVA C 2454 1:7 2606 KK SLAVOJ C 

 Hana Kovářová    213   205   418   0:2   432    220   212  Jiří Kašpar 
 Petr Barchánek    212   185   397   1:1   462    205   257  Viktor Jungbauer 
 Miroslav Klement    211   189   400   2:0   371    185   186  Hana Zdražilová *1 
 Stanislav Vesecký    193   204   397   0:2   452    231   221  Stanislav Březina 
 Samuel Fujko    204   233   437   1:1   455    235   220  Jan Bürger 
 Ivan Harašta    222   183   405   1:1   434    220   214  Miroslav Bubeník 
střídání: *1 od 35. hodu Roman Cypro 
 

Nejlepší výkon utkání: 462 - Viktor Jungbauer 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 2647 7:1 2355 SK METEOR C 

 Robert Asimus    202   246   448   1:1   408    210   198  Přemysl Šámal 
 Martin Pondělíček    239   205   444   1:1   412    203   209  Josef Tesař 
 Pavel Dvořák    220   229   449   2:0   381    192   189  Jan Petráček 
 Radek Pauk    196   214   410   1:1   411    182   229  Zdeněk Barcal 
 Petr Dvořák    208   218   426   2:0   384    198   186  Josef Jurášek 
 Vladimír Zdražil    241   229   470   2:0   359    188   171  Josef Kučera 
 

Nejlepší výkon utkání: 470 - Vladimír Zdražil 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Vladimír Zdražil  SC Olympia Radotín 470.00 306.0 164.0 3.0 1/1 (470) 
 2. Miloslav Všetečka  SK Žižkov B 466.00 316.0 150.0 4.0 1/1 (466) 
 3. Viktor Jungbauer  KK Slavoj C 462.00 306.0 156.0 3.0 1/1 (462) 
 4. Jan Bürger  KK Slavoj C 455.00 312.0 143.0 4.0 1/1 (455) 
 5. Stanislav Březina  KK Slavoj C 452.00 314.0 138.0 4.0 1/1 (452) 
 6. Jan Kamín  TJ Radlice B 450.00 300.0 150.0 1.0 1/1 (450) 
 7. Pavel Dvořák  SC Olympia Radotín 449.00 324.0 125.0 9.0 1/1 (449) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 8. Robert Asimus  SC Olympia Radotín 448.00 300.0 148.0 1.0 1/1 (448) 
 9. Pavel Jahelka  VSK ČVUT  448.00 333.0 115.0 7.0 1/1 (448) 
 10. Martin Pondělíček  SC Olympia Radotín 444.00 303.0 141.0 6.0 1/1 (444) 
 11. Jan Neckář  SK Žižkov B 444.00 304.0 140.0 5.0 1/1 (444) 
 12. Samuel Fujko  KK Konstruktiva C 437.00 290.0 147.0 10.0 1/1 (437) 
 13. Miroslav Bubeník  KK Slavoj C 434.00 301.0 133.0 10.0 1/1 (434) 
 14. Jiří Kašpar  KK Slavoj C 432.00 282.0 150.0 3.0 1/1 (432) 
 15. Pavel Červinka  TJ Kobylisy A 431.00 301.0 130.0 3.0 1/1 (431) 
 16. Irini Sedláčková  SK Žižkov B 430.00 290.0 140.0 4.0 1/1 (430) 
 17. Jan Knyttl  VSK ČVUT  429.00 313.0 116.0 7.0 1/1 (429) 
 18. Jan Neckář  ml. SK Žižkov B 428.00 302.0 126.0 7.0 1/1 (428) 
 19. Petr Dvořák  SC Olympia Radotín 426.00 284.0 142.0 4.0 1/1 (426) 
 20. Ludmila Erbanová  TJ Rudná 425.00 287.0 138.0 1.0 1/1 (425) 
 21. Luboš Kocmich  VSK ČVUT  424.00 283.0 141.0 1.0 1/1 (424) 
 22. Martin Novák  SK Uhelné sklady A 424.00 292.0 132.0 5.0 1/1 (424) 
 23. Tomáš Dvořák  SK Uhelné sklady A 421.00 288.0 133.0 7.0 1/1 (421) 
 24. Hana Kovářová  KK Konstruktiva C 418.00 268.0 150.0 6.0 1/1 (418) 
 25. Karel Mašek  TJ Kobylisy A 415.00 279.0 136.0 9.0 1/1 (415) 
 26. Robert Kratochvíl  TJ Kobylisy B 415.00 281.0 134.0 3.0 1/1 (415) 
 27. Pavel Moravec  TJ Kobylisy B 415.00 281.0 134.0 9.0 1/1 (415) 
 28. Josef Tesař  SK Meteor C 412.00 296.0 116.0 10.0 1/1 (412) 
 29. Zdeněk Barcal  SK Meteor C 411.00 294.0 117.0 10.0 1/1 (411) 
 30. Radek Pauk  SC Olympia Radotín 410.00 293.0 117.0 8.0 1/1 (410) 
 31. Přemysl Šámal  SK Meteor C 408.00 293.0 115.0 12.0 1/1 (408) 
 32. Miroslav Kochánek  VSK ČVUT  407.00 291.0 116.0 8.0 1/1 (407) 
 33. Ivan Harašta  KK Konstruktiva C 405.00 263.0 142.0 1.0 1/1 (405) 
 34. Miluše Kohoutová  TJ Rudná 405.00 271.0 134.0 5.0 1/1 (405) 
 35. Karel Vaňata  KK Slavia Praha 405.00 279.0 126.0 11.0 1/1 (405) 
 36. Milan Vejvoda  VSK ČVUT  405.00 281.0 124.0 9.0 1/1 (405) 
 37. Anna Sailerová  SK Žižkov B 405.00 290.0 115.0 7.0 1/1 (405) 
 38. Jaromír Bok  TJ Rudná 403.00 267.0 136.0 7.0 1/1 (403) 
 39. Jan Václavík  KK Slavia Praha 403.00 294.0 109.0 9.0 1/1 (403) 
 40. Zdeněk Šrot  TJ Kobylisy B 401.00 278.0 123.0 9.0 1/1 (401) 
 41. Miroslav Klement  KK Konstruktiva C 400.00 262.0 138.0 9.0 1/1 (400) 
 42. Antonín Knobloch  SK Uhelné sklady A 398.00 284.0 114.0 12.0 1/1 (398) 
 43. Stanislav Vesecký  KK Konstruktiva C 397.00 276.0 121.0 6.0 1/1 (397) 
 44. Petr Barchánek  KK Konstruktiva C 397.00 300.0 97.0 12.0 1/1 (397) 
 45. Pavel Strnad  TJ Rudná 393.00 290.0 103.0 12.0 1/1 (393) 
 46. Michal Matyska  TJ Kobylisy B 392.00 277.0 115.0 5.0 1/1 (392) 
 47. Bohumil Bazika  SK Uhelné sklady A 392.00 280.0 112.0 6.0 1/1 (392) 
 48. Jan Hloušek  SK Uhelné sklady A 389.00 273.0 116.0 6.0 1/1 (389) 
 49. Jaromír Žítek  TJ Kobylisy A 389.00 273.0 116.0 9.0 1/1 (389) 
 50. Zdeněk Novák  KK Slavia Praha 388.00 277.0 111.0 12.0 1/1 (388) 
 51. Josef Jurášek  SK Meteor C 384.00 266.0 118.0 9.0 1/1 (384) 
 52. Pavlína Kašparová  TJ Radlice B 384.00 286.0 98.0 13.0 1/1 (384) 
 53. Petr Moravec  TJ Kobylisy B 384.00 288.0 96.0 8.0 1/1 (384) 
 54. Filip Knap  KK Slavia Praha 383.00 271.0 112.0 8.0 1/1 (383) 
 55. Jan Rokos  TJ Rudná 383.00 276.0 107.0 5.0 1/1 (383) 
 56. Josef Gebr  SK Žižkov B 382.00 270.0 112.0 9.0 1/1 (382) 
 57. Josef Mach  TJ Kobylisy B 382.00 285.0 97.0 19.0 1/1 (382) 
 58. Jan Petráček  SK Meteor C 381.00 301.0 80.0 14.0 1/1 (381) 
 59. Jiří Piskáček  VSK ČVUT  380.00 255.0 125.0 11.0 1/1 (380) 
 60. Zbyněk Sedlák  SK Uhelné sklady A 379.00 276.0 103.0 8.0 1/1 (379) 
 61. Radek Lehner  TJ Radlice B 377.00 263.0 114.0 3.0 1/1 (377) 
 62. Lubomír Chudoba  TJ Kobylisy A 375.00 286.0 89.0 16.0 1/1 (375) 
 63. Leoš Kofroň  TJ Radlice B 374.00 279.0 95.0 12.0 1/1 (374) 
 64. Václav Bouchal  TJ Kobylisy A 372.00 273.0 99.0 12.0 1/1 (372) 
 65. Aleš Jungmann  KK Slavia Praha 369.00 260.0 109.0 5.0 1/1 (369) 
 66. Josef Kučera  SK Meteor C 359.00 244.0 115.0 14.0 1/1 (359) 
 67. Jiří Spěváček  TJ Rudná 357.00 250.0 107.0 8.0 1/1 (357) 
 68. Marek Lehner  TJ Radlice B 344.00 247.0 97.0 11.0 1/1 (344) 
 69. Karel Sedláček  TJ Kobylisy A 330.00 249.0 81.0 16.0 1/1 (330) 
 70. Petr Knap  KK Slavia Praha 323.00 225.0 98.0 13.0 1/1 (323) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

11734 Luboš Kocmich 08.09.2022 VSK ČVUT  1x 

21550 Radek Pauk 08.09.2022 SC Olympia Radotín 1x 

12999 Hana Zdražilová 08.09.2022 KK Slavoj C 1x 

 
 

 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

13.9.2022 út 17:00 SK Meteor C - SK Žižkov C  

13.9.2022 út 17:00 TJ Kobylisy B - TJ Kobylisy A  

13.9.2022 út 17:30 KK Slavia Praha - KK Konstruktiva C  

14.9.2022 st 17:30 TJ Rudná - VSK ČVUT   

14.9.2022 st 19:30 SK Žižkov B - SC Olympia Radotín  

15.9.2022 čt 17:30 SK Uhelné sklady A - KK Slavoj C  

15.9.2022 čt 17:30 KK Velké Popovice - TJ Radlice B  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

